
ZARZĄDZENIE NR 52/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, na podstawie 
Zarządzenia Nr 51/2019 z dnia 16 majaa 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, zgodnie z załącznikami 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: B1D458B6-ECFB-415F-ACED-06132F934EC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 16 maja 2019 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 170 000,00 -54 000,00 116 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 -54 000,00 116 000,00

4810 Rezerwy 170 000,00 -54 000,00 116 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 585 281,14 54 000,00 1 639 281,14

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 272 000,00 54 000,00 326 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 54 000,00 106 000,00

Razem: 12 989 980,90 0,00 12 989 980,90

Id: B1D458B6-ECFB-415F-ACED-06132F934EC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 16 maja 2019 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 796 078,50 0,00 2 796 078,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 352 742,00 0,00 2 352 742,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 100,00 -5 000,00 61 100,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 5 000,00 15 000,00

Razem: 12 989 980,90 0,00 12 989 980,90

Id: B1D458B6-ECFB-415F-ACED-06132F934EC6. Podpisany Strona 1




